1 Информация за сключения договор е разкрита до регулаторните органи и обществеността на 20.08.2024 г. 

2025 г. 

страница 3 от 16 

(най-високата сума за периода на действие на договора), които са в размер на 275 827 лв. 
(двеста седемдесет и пет хиляди осемстотин двадесет и седем лева). В тази връзка, при     
0 % изменение на приходите, прогнозната стойност на лицензионното възнаграждение по 
сделката, фиксирана при сключването й, за целия срок от 5 години, за който се предлага 
сключването й, е в размер на 1 985 954,40 лв. (един милион деветстотин осемдесет и пет 
хиляди деветстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки) без ДДС, респ. 
2 383 145,28 лв. (два милиона триста осемдесет и три хиляди сто четиридесет и пет лева и 
двадесет и осем стотинки) с ДДС. 

Следователно стойността на сделката е 1 985 954,40 лв. (един милион деветстотин 
осемдесет и пет хиляди деветстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки) без 
ДДС, респ. 2 383 145,28 лв. (два милиона триста осемдесет и три хиляди сто четиридесет и 
пет лева и двадесет и осем стотинки) с ДДС. 

4. Лица, в чиято полза се сключва сделката: 

Сделката ще бъде сключена в полза на двете страни. 

5. Условия и други съществени елементи, необходими, за да е пълна 
информацията и да не е подвеждаща: 

Условие за сключване на предложената с настоящия Доклад сделка е получаването на

[...]

 Месечно възнаграждение: 12 % от реализираните приходи от игрите от софтуера; 

 Срок на договора: 5 години, считано от 21.08.2025 г.; 

 Прогнозната месечна стойност на лицензионното възнаграждение по сделката, 
фиксирана при сключването й, е в размер на 33 099,24 лв. (тридесет и три хиляди и 
деветдесет и девет лева и двадесет и четири стотинки) без ДДС; 

 Прогнозната стойност на лицензионното възнаграждение по сделката, фиксирана 
при сключването й, за целия срок от 5 години, за който се предлага сключването й, 
е в размер на 1 985 954,40 лв. (един милион деветстотин осемдесет и пет хиляди 
деветстотин петдесет и четири лева и четиридесет стотинки) без ДДС, респ. 
2 383 145,28 лв. (два милиона триста осемдесет и три хиляди сто четиридесет и пет 
лева и двадесет и осем стотинки) с ДДС. 

СД и законните представители на ТИБ АД следва да бъдат овластени да предприемат 
всички правни и фактически действия, необходими във връзка със сключването                  

на настоящата сделка, както и да определят всички останали условия и параметри,

[...]

66 149 000 1 322 980 2 383 145,28 

Междинен 
счетоводен баланс 
към 31.03.2025 г. 

65 535 000 1 310 700 2 383 145,28 

Видно от гореизложеното, стойността на активите на Дружеството съгласно последния 
одитиран счетоводен баланс към 31.12.2024 г. е 66 149 000 лв. (шестдесет и шест милиона 
и сто четиридесет и девет хиляди лева), а съгласно последния изготвен междинен 
счетоводен баланс към 31.03.2025 г. е 65 535 000 лв. (шестдесет и пет милиона и петстотин 
тридесет и пет хиляди лева). 

Следователно, стойността на договора следва да се определя съобразно по-ниската 
стойност на активите, а именно 65 535 000 лв. (шестдесет и пет милиона и петстотин 
тридесет и пет хиляди лева). Две на сто от тази стойност възлиза на 1 310 700 лв. (един 
милион триста и десет хиляди и седемстотин лева), с оглед на което преди сключване на 
сделки с участие на заинтересовани лица по смисъла на чл. 114, ал. 7 от ЗППЦК, които 
надвишават тази стойност, е необходимо изрично овластително решение от страна на 
Общото събрание на акционерите. 

От горното става ясно, че стойността на предложената сделка надхвърля прага по чл.